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Okresní krajinská hospotlársko

Utonul Ve Val M n in ta-

ví nový i'itav pru likit končině lr
ii nký s'aiť l Mueh-- Při dovo-

zu cdn i měst ná'l hy i inik Kar-iiniít-
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M bude hospodářsko pnimv siová
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ské která livla sněhovou vodmi v

yslava v tinln' ml 'J4 srpna I
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to že sc inV-- i um naučil a slav-u- v

iustr tu byl který probmld t

zl kmialil ji Im tab nt

Klavírní virtuus Alfred llue

lk''ili' Zailní s t Vuzn s uvolni- -
oki-l- 1xlt ZťMntlť-ls- t v I iirúinv

la živinstfih l h v lit ra-!1'-
k"""'i "'M-h-- z- - --mýkání pívl MtoTni pitropUvpbni tlijan

ku tm iit inž stál vsktiťil tlu votlv
í uř aiiitprávť ikNtvi a uhh" z Baltimore do BrómenIm dosáhl tuhle ve Frankfurt u

i i iicílili si in ivnmil svtillullie llvu

ky ji ž tlatujc se před hty--P- i

viiíisi nám ziiáinýin xystčlmval-cett- i

'i skýiii hyl lleřimin jenž
v iiéinž hc usídlil i řeku jím

protékiijfcí Pohiitiutn iujniciji-Vii- l

jakž milnes odtud sc nazývá
líičiiík pak líčil vzrůst vystčhuva- -

lectví Tech jež V poslednich le-!'--

iiahvlu ri ' ii ia ' li 1 přilnu hru- -

ZlVt-ld- i dusolii i pičtll PJIHIO

'ekýi-- duší jež tlu zámiiří za ruk

odjely Opliitii bratrům aim-ri-

lákový obiov skčho úspěchu
Skotu lia Všech Velkých j"V -

Kom" uv iilnťiii v hii líci li ptnlkii
l'v li vypiiii ni u Zid liráiii-n- i jcili ii

hlízk" ilruliý Hitliii'-n- při stoku

olioii 1'iccv Kariiiuzidi iicliviiiil

proinl a ac inu lylo jMimáliána —

jitli ii z ili lníkfi již lrži l Im za rn

ku puliliz IhVIhi — zmizí] vi- l

nách a iliMltu - n iiali-Z'-f- i Puilolitn"

tí-- ncneckýcli hraje se nyní Kar
il i Ise "'Polský Žni" jellž se
v šcbci ni- amloiiN á

losi f Suk vy dni pravé v lip
-- ku a sne ii firmy Mrvilkopf a

llaertel I" rniilh' i ttv'eh klavirní- - h

jfimo po nových drotitroubovjrb pnítovnli h iiirn b i a 7w'in

do 10000 tun inotnottl:

Rhein Main Neckar Cauell Bretlau
Koeln Hannover Frankfurt Brandenburg Cbemiútx
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- ruzi'lili -- i tři u

ii kotlá ři 1'iiil'ill'a Inilry v Cy-rilU-

ulii-- i v Hnit- - m vvklfukii
lili' ilílny ulii-- a položili k id'

n ii 1 liMiliiii-oilpol- i tlfii byl ji'
(! ii z úi"nů iiah-zii- i v Imni

násli'ilki'iii 1'travy uln In vint plyny

ÍYprvť po ili Ií iluliť-- Ityl přivi-d- i n

vi"iJoiuí a ilupravn ilu ii- - tnui--

ilva in-ti- i í'fi"í dyli
"rávi'iii iiďiiii nii-- u itn i

:ivli v ii'iiiái-íi- iw třoviti
Sebevražda ze strachu pred tre-ster- a
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Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO

b-- vařeno z nfjlťpíílin sbiii n z fcskéhu cLt'eí ToW

pnu obsahuje pouze tři procnta líhu a proto vt Tseobpcní
ohlíheiié a odporučené lékaři Pakli se chcete Tfiilcit ohj?d-tiejt-

ni 4r

ii velnu iíitilanvni s t u 1 t i t in tesil
ct-r- ifi nu l za tu slihtiuiifi I ) i

ta se nyní uplatiiiti jaku diriu'' nt
Pillde riditt pěl Velkých kuliceltu
v Picrlíně tři v riřiži a dva v

lotnl v ně

luliii Z yeta drnmalieká !á
"loubi a Mahubna" sehrána

byla v- - Velkém divadle ve 'aršt-- é

v pn kladu Niivv rockéhn
-

' Iniihiúském zemském diva-dl- e

dávány byly s velikým úspV
ebctll SllbeftilVV "llé" V slov III

kéiii pří kladě

Terstská "Kdmosl" přinesla

ní du jiiui éhu přivitá
tií límto-- etiámeni s svéiuvýin

přistav poměry a zv yky zmiňu-

je se i o vyjiž káeh do Wiish-JII!'tiH-
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'il iniiifc llih f to a k
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stech nov ovn-skýe-
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mistoiipeiia
další - středisku všesoko-

lského amerického: ChicairiT

Přeiltíáškii velmi io!inulliv'ýi h

ii jsi vyvrchol la tam kde vý-

mluvná ústa řečníkův ii tklivé lí

se v posietim iiutic upiiicniU zura- -

ii m žádných známek 'lu-še-

níhn ruzi-c- vť-n- i iiemčl tedy na

plosin áiltič příčmy pruč hy si

zoufal

Dovedl sí pomoci — Tuhle pri

vrtil strážník Noiroliiaurr 'ů
uži u Muslu ehoruinysliičhu ilu )u

1'řiiti ahy jej uili-vzila- l do tamní-li-

ústav'ii elioruniv siných I I kuž

IICtlli'1 Vsak při suhi" JMil řehltyell

listin Itvlu 1 r i i i 1 i nemocného v

inu'' zrávy aitň-li- l m- - Mm l!- - r pru

tifIatii'Mi láku
Neštěstí v třineckých hutích u

Těšína jsm v pusli-ilníi--
I r na

iťiiníiu poráilkn V ti"-- i litu ihďcíi
-- paU v ži l zárnácli mla-

dý ilrlník i ti'-ži--i' xi- -

piiritíil Zá-

pasí si smrtí li"inik Iytris-I- :

u Martinských [h-
- í hyl

ihozi-- tak silni'-- hákini

stroje tlu hlavy ži- - v m niiM-iin-- i !

č!a tniibii našich biiilří p' ' 'odné sb„iIHkém povídku Ka- -

lirou je — líoiiriivy jioiiesií po
skoiii'-i-!i- é přednášce byl zřejmým
sv v ím tuhu že krásná shva
íeéiiíkov a prmiiluv eita byla od

srdce k siib íiii

které hy! dupraven nvnčž zápasí -

T„ „ U)k

robny Světlé "Polibek" Táž vy-

šla nytii knižné
- Lidové ittviiky Vojty

Pe-n-

še "lak jslile bohatí" otiskuje v

překladu M Sily 'Slovt nski lom'
- Zdenka Fiissbimlrov íi prima-dolin- a

královské opery v Mnichu
Vt" dodělává se stále iilifuV si Velí

se smrtí V" sobotu 4 prosim--
e spadl

tesař Šjtanihel Z Ilnslce s výše Iié--
j

kolika inetríi na žeb-z- ii zůstal na j

JULIUS TREITSCHKE
velko-- i maloobchod viny a kořalkami

v čísle 420-42- 2 So 13 St Omaha Neb
! jelnlir r iřjstaršii h obcfauiinika libuvinaiiii v N" t r(-- — f'

' line'- - velkí iWwhy iebiiíí veméf Zartifcriéhit p(e?ř !t-- j e!š{ juknuti
i iiv j„ řvlíí uíké

Znamenité kořalky od $200 do $800 gallon
Výtečná vína od 60c ťo $250 gallon

I st jr„ St f i u h:n fc imjMirtdvamiii J T V' OVOl" a pv-- i

Mu i: r "lllcli Iif' Milwiuu-k- piTt — Olijcltii-
- k v i vuti va vy řiuji

rv-- t e k správné Piite anIi'ky nclo rcuky Cm

Drobné české zprávy
l)le 11 plosince po

li-- - e

ucpi
iv i llu ilu rupakú 'rátil se

S llelll ellýtn 7 ÚstaVU ilu lllěslil il

lň:il jej jednoduše — Zalďehiil je
Im osudu Ncnioí-ii- hyl za krátko

místním strážníkem zadržen v oh

'i zaopatřei a správa ústavu
o případu tmu líylo pá-

tránu po strážníkovi a kunečin' hyl

miste lezi-- mrtev t liímpy
dráhy byla nale-

zena mrtvola muž'' Jakým zpúsu
řiCni byl přejet doposud se

ii is n pnn sor mne
„--

„

Vcjv éjšid triumfu vy
III pn K cesKe 11 li i V e rsI e Iil r- -

v ] si V "Tosce'' V "l)ot lna
lo Feri!iiiaiiduvé lir lioh Jar Ma

i Kh í f ii íi jako Kateřina vllll
Ičl!-- 1'esLi'l univers la utrp! ih„Í7jlU-

-

opefe "Zkrocení zlé 'Příšerná sebevražda majitelky !„ li idi nádraží Kdvž lnu je Jív

Přinesl je do Jeruzaléma — ('

domu —
_
Nil Král Vinuhrah cli i„ j

1 „J iV„ vytýkám znenl

v IJalhínnvé ulici jiičla duní "M it) hrulým a
m'-ht-

nikterak
!" paní Kateřina rcjkuvá jež m -

sV „ NV'lio se ujinnuti Pylu tu

rada mezi lidi vycházela a spulcc- - tj irltj ni'IMJ aVeil-n- i wíetřu- -

tím tékoii ztrátu česká véda a u

iiiétií borlivého a iialšenéhu á

siiHt- - t v národ sk r 'mm ho si

ee iiK- obětavého irieo níl:t Ze

siiiilý naroililsetolil -- 7 v Lito

llěříeíell stlldoVill V PlílZe il Vedu

i i

jveip itoniiiuni ia('oji ziiiímy vy-

soce vážený' kněz praví o I)ri Pe-

tra IJoboku: "I 'žíval jsim Viiše"msti se stramia J)ne 2! listopadu vjím

Vražda v Karliněpřijela k ní na návštěvu sl Jiar- - estillill 1'olMku po dvacet lokl a vždy sVrah Josef mosti své velice obohatil
' ti - i ti iri Německu Na-třm-

i
nejh-pším- i výsledky Zásobilpu Jtitlii 1'raneíi aOora l CJKOWI I I er-l- t A I'1 t I t !

j Jcea ZlilCell 1'C Jej

Frank Svoboda
mněli ký závod

POMNÍKOVÝ
U a Wtlliiffl uJt Omaha Nb

Jelilidt jsi tD zakoupil oiiv! mi-

mu na jiJLti u'U i a liielu
tmo jaro il„viit vyprodivaru
celý sklad pnrikft na 11 uiiol

Ďplnň jHid ffLii Přijďte ti
dokud lixha atačl neb ml

pí'l Telif-- Deiit!a 3444

irapi Halucinace vnn stale miieiuci

před hebou a za dne dáée muíká

a kleká před st ráže i svými prose

ifl i' '

j

aiv nebvl věšen Protož- - v rodině

jisal ci bm řadu vysoce zajímavých iíni také své přátely zde ve

H eeiinýfh tnonosrrafií Ťest budiž iscoiisinu a v Arkansasu Vzal

jeho památce jsem je s seboll když jseiil jel du

— Tražské časopisy oznamují M''ruzaJeiiia ve Svale Zemi kde

že společnost Náruiliíího divadla j'"'" byl v r 1!mi Pomuhlo inno- -

lala výiovéir paní Kúžciiě Málu- - bii nemocným lidem - přátelé
rové-dílkov- é Tak končí dráha jed-uo- jí manželé Mcorawski v Mil-

né z iiejseriosnějších nejiiiti Wis upřímně vám za va

k'etilriéjši( h uinčlkyn jež kdy byly ! Hoboko děkují Drží je pro
i i ii" - 1! II' il i: :

Srbových je padullcniee hlldc

zkoumán j hu tluševní slav —

vypsaná na otižení vrahu

iHartákové (](H) korun) itřifimhie

iive siuiiiicn ojicry naši naiiiuu vy " " uoue jmi mnu pomoci
xivédí Proě těžko říci Jedno jesť
však nesporné spohnost dopustí

rjmri m
nijupii mimo pro tťhQzku

ED nAUflEflA líS

T ríslf Hod Karuain ulice
t

Na počátku tobolo roku ležel

jsem v nemocnici velmi nemučen

Můj žaludek byl ve špatném sta-vi- l

Měl jsem hrozné píchání v

prKou a také mé byly po- -

la tm tím neodpustitelné křivdy o- -

in- - uvítaná Dne prosiiiet-
- v ne-dě- li

očekávala pani fejková ná-

vštěvu svého hynovc-
- setníka-au-ditur- a

Ant Liehta Plzné Trávě

po 10 hodinťf dopolední {mslala pí
á Hvoji neteř do vedlejšího

pokoji' uklízet a odešla na ehmlbu

Vstoupila do kloxeíu polila
a pálila Jako planoucí

jKichfMlcň vyběhla na chodbu do

níž vstupoval v té chvíli její syno-
vce Pn-- s všefkó ulekání jal se set-

ník i domácí lidé plameny na ne-

bohé paní tluiniti ale nešťastnice

utrpěla již těžké popáleniny ší

lékaři dr Kitl a dr I5or-Kon-
y

konstatovali že ubohá paní
utrpěla na dolní ěásti těla popá-

leniny prvého a na horní druhého
řádu a vlasy i oboří ž jí byly

Kpáleny Vinohradskou
stanicí byla dopravena

do víeobeené nemocnice Proé si

zoufala není známo I!yt její po-liei- e

uzamkla a zapečetila Případ
tento vyvolal velký sběh lidu —

proti Hej větší ii liejlepší nejeli Li-bu-

al' i Šárce
Frava iniportovan pjva na ěppu PLZEKSKS l Miiftkíbo díto-

raru t P'i ▼ Čfhlirb Hobrn Muaioh Havaria iio Títo Anbeuar- -
I "retlrií kruhy všemožně se sta-'izen-

I žíval jsem léku unič g avétuznámé Fauit clikaio roza6bluu reputaci
Buab r
Kavírna pro

z polovice ttftobé která udala po

lieii že si Srb koupil kladivo n

vetešníka Spurného z polovice bii

dějijvickéinu strážníku který vra-

ha zatkl — Zatčený učeň fdziií-éc- k

iiterý byl dopaden při krátíc
ži doutníků v trafice Jtartákové

po vraždě nebyl dosud propuštěn
tleboť je v podezření že byl

vraždy Znali s totiž

se Srbem velmi dobře provedli
spolu nějakou krádež
U lví klece — V Ústí nad Orli-

cí přiblížila se v féehto dnech ve

zvěřinci Karla Kludského jakási

žákyně tak těsné ke lví kleci že z

nenadání byla uchopena lvicí jež

m tun naitu m na druhé noalaz 40třVI proti zrizem ecske střední ško- - p'lanelio vsak bez výsledku —

ly v Liberci o kterou sc zase ze Požádal jsem o Hoboko Odepřeli
všech sil zasazuje ("střední Matice a řekli že je "dobré k ničemu"

Školská v Praze Vzlor tomu poslal jsem si sou- -

Kduard liarlák řídící učitel kromélm msla k vám a dostal
v Manětíné v ťVchách daroval re j" Doufal jsem že liůh mně po
álnénm oymnasiu v Orlově nádher může jako vždy a také tentok rá

nou sbírku vycpaných ssavcú a te mné pomohl

ptáku hi abyste poslali Hoboko h

iprimtrřivíi pracku skrze mříže po- - — Živnostenská banka pru ("v Léčivý Olej mému bratranci
a Moravu v Praze založila mi odoru Mayottovi v San Antonio

nul v měsíe veliké oddělení ameri-- 1
J "X deJio adresa je h]J vvch

fíková krátce na to v nemocni-jča- h dévV drásali Na pokřik při-c- i

zemřela jspéchal učitel p Jlnbálek jenž ji
Letošní neúroda ryb — Přen to

jz drápu íelmy vysvobodil — Křik

ic výtčiek třelioňského rybníka byl dčvčcte diváků jakož i řvaní íd- -

ké které se jirý hned v nékuli- - Commerce ul Laskavě zašlete

vf-- ::-w ýA 1

--

s

ka prvních dnech osvědčilo jako hned po expressu

rianejvýK účelné

— K Vítek český' akademický
malíř v líudyšínč vzbudil nemalou

září VnfK

ÓÍ0 Nolde ul Cllieainl
1'příjiiné schválení od dmho- -

my způsobily mezi obecenstvem

paniku a jen šťastné náhodě lze

tlěkovati že nepřišel nikdo k

Sbéh'e vrátil — Syn strako

niekého dělníka J Kubát o nčmž

jsme sdělili že utekl z 1'ísku od

svého pluku a potuloval ne dlou-

hý čau po Strakonicku skrývaje se

v lesích vrátil se již ke-- svému

při pozdním lovu větší než dřívěj-
ší léta oznamuje se nyní z téhož

kraje že celkový výlov ryb je tam

letos o celou třetinu menší než léta

předešlá — ba že dlouho již nebyl
výtěžek tak Spatný jako letos —

ZkuAVní rybáři přičítají vinu to-

ho předuř letošní náhlé zméné sti

v lednu a na počátku ra

čímž ryby v kritické době
tím £e počaly modrat i Tak

velice četně a na mnohých místech

vyhynuly Druhou pak jeStř zá-

važnější příčinou bylo letošní ve

pozoriist svými čtyřmi akvarely venstva lira Petra Hoboko učiní-kter- é

jKijmeiioval liáno Poledne b jméno této jiíípravky známým
Večer a Noe loveni v mnohých klášteřích a li- -

— V království pruském žije dumílných ústavech jm celém
1ó"i5 českých dělí bez jediné české světě

školý tak že jsou zcela vydány na I Jíra Pdia Hoboko není lékem

popa (rertrianÍHiiui lékárnickým nýbrž prostým lo- -

— Xa pařížské Sorbonně byl mi bou zkoušeným bylinným lékem

nulý mť-sí-e zahájen kurs přetíná- - ž e dodává lidem přímo z la- -

pluku Uíla a zima přinutily ho

k tomu a svoboda tak tčžce vy- -
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